il

!
'\-_",.__',

Parco delle Madonie

R
A mELE )

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N, 94 DEL _2 2

' Oggetto: Liquidazione polizze assicurative automezzi dell Ente secondo semestre 2014.
CIG ZAFO751BE6 — SIOPE 1409

@ . & ad RGN THIS: e

Geoparls
]



IL DIRETTORE
(Incaricato con Determinazione del Presidente n, 17 del 26/11/2012)

Visto il D.A. n.1489 del 9 Novembre 1989, istitutivo dell'Ente Parco delle  Madome;
Viste le LL.LRR. N. 98/1981, N.14/1988 ¢ N. 71/1995;
Visto lo Statuto Regolamento dell'Ente:

Visto il Regolamento di organizzazione ex art.] comma 3 della L.R. n.10/2000 approvato con
D.A. Territorio ed Ambiente n.102/GAB del 12/04/2005;

Premesso che:
con determinazione del Direttore n. 86 del 19/06/2014 ¢ stata impegnata la somma di £ 3.048.00
sul cap. 40325 * Spese per servizi ispeftivi connessi alla vigilanza del territorio™; necessaria alla
copertura assicurativa RCA, incendio, furto ¢ Kasco delle autovetture dell’Ente e delle pohzze
infortunio dei conducenti per il periodo 23/06/2014 - 23/12/2014;

considerato che con nota prot. 1964 del 25/06/2014 le polizze assicurative sono state
regolarmente consegnate ¢ che pertanto occorre provvedere alla liquidazione dei premi
assicurativi alla SAI — FONDIARIA con sede in Cefali, Via Pietro Novelli, 12 incluse le spese
di bonifico bancario;

Vista la nota dell’ A.RT.A. - Servizio 4 “Protezione del patrimonio naturale™ prot. 24991 del
30/05/2014 assunta in pari data al protocollo dell’Ente n. 1665, che autorizza la gestione
provvisoria fino al 30/06/2014 per le spese di assoluta necessith urgenza ed indiffenbilita e
strettamente connesse alla funzionalitd dell” Ente;

visto il CIG ZAF0751BEG

Tutte cid premesso:
DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla SAl — FONDIARIA con sede in Celall, Via Pietro Novelh, 12 per
quictanza all’agente Pace Riccardo Santi fa somma di € 3.048,00 relativa alla copertura
assicurativa RCA, incendio, lurto e Kasco delle autovetiure dell"Ente e delle polizze infortunio
dei conducenti per il periodo 23/06/2014 - 23/12/2014;

DARE ATTO che la superiore somma di € 3.048,00 sard cosi fronteggiata con I'impegno n.
103/2014 assunto sul cap. 40325 “Spese per servizi ispettivi connessi alla vigilanza del
territorio’:

DARE ATTO che saranno a carico dell’Linte le spese di bonifico bancario;

DARE MANDATO all'ufficio di Ragioneria di provvedere al pagamento della somma di €
3.048.00 alle seguenti coordinate bancarie. 1'I'55{;J_'{}Z{‘JI.]Hdﬂ{%ﬂﬂﬂlﬁlfwﬁﬁi‘@(}’xﬂ.
( |

|
i (thh. di Présidenza

irettore e
Tarollo

Il coord,

il
dotl, Salf:



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € stata pubblicata all’ Albo on-line sul sito web dell’Ente
www parcodellemadonie.it il ¢ vi é rimasta per 15 giorni consecutivi.
Avverso la stessa sono/non sono stati prodotti reclami efo osservazioni.

Petralia Sottana, li

11 Responsabile [l Direttore
{dott, Salvatore Carollo)




